
Gymnázium, Písek, Komenského 89 dodatky k ŠVP 2017 

 

Dodatky pro školní vzdělávací programy jednotlivých typů studia ke dni 1. 9. 2017 
 
 
Dodatek pro 
 
A) ŠKOLNÍ VZDĚLÁVACÍ PROGRAM pro nižší stupeň osmiletého gymnázia 

platnost od: 1. 9. 2017 

1) V části 5.2. Volitelné předměty (strana 122) se původní formulace 
„Vzhledem k možným postupným změnám ve skladbě a obsahu volitelných 
předmětů jsou osnovy volitelných předmětů zpracovány zvlášť v Dodatku  
k tomuto ŠVP.“  

mění na formulaci: 
„Vzhledem k možným postupným změnám ve skladbě a obsahu volitelných 
předmětů jsouosnovy volitelných předmětů uvedeny vždy aktuálně pro daný 
školní rok v Dodatku k tomuto ŠVP, nebo jsou rozpracovány v tématických 
plánech.“  

 
 
B) ŠKOLNÍ VZDĚLÁVACÍ PROGRAM pro čtyřleté gymnázium a vyšší stupeň osmiletého gymnázia 

platnost od: 1. 9. 2017 

1) Ve vyučovacím předmětu MATEMATIKA v prvním ročníku čtyřletého studia  
a v kvintě osmiletého studia bude jednu hodinu týdně třída dělená na poloviny. 
 
2) V části 6.5. Ochrana člověka za mimořádných událostí formou celodenního 
cvičení je na konci části Cíl původní formulace  
„Do projektu je také začleněna problematika přípravy občanů k obraně státu.“  
změněna na formulaci: 
„Do projektu je také začleněna problematika přípravy občanů k obraně státu formou 
školení, které povedou příslušníci Armády ČR. Školení může být uskutečněno i 
samostatně mimo termín celodenního cvičení a to podle možností školitele.“ 

 
 
C) ŠKOLNÍ VZDĚLÁVACÍ PROGRAM pro šestileté studium 

platnost od: 1. 9. 2017 

1) Ve vyučovacím předmětu MATEMATIKA v třetím ročníku šestiletého studia bude 
jednu hodinu týdně třída dělená na poloviny. 
 
2) V části 6.5. Ochrana člověka za mimořádných událostí formou celodenního 
cvičení je na konci části Cíl původní formulace  
„Do projektu je také začleněna problematika přípravy občanů k obraně státu.“  
změněna na formulaci: 
„Do projektu je také začleněna problematika přípravy občanů k obraně státu formou 
školení, které povedou příslušníci Armády ČR. Školení může být uskutečněno i 
samostatně mimo termín celodenního cvičení a to podle možností školitele.“ 

 
 
 

strana 1 celkem stran 1 konec dokumentu 


